

# **MicroFeeder A/S**

**Skødstrupbakken 64  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 40 34 07 93**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. maj 2023

---

Henning Lyngsø Foged  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MicroFeeder A/S  
Skødstrupbakken 64  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 34 07 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Thorkild Hviid, formand  
Henning Lyngsø Foged  
Martin Schjødt Foged

### Direktion

Henning Lyngsø Foged, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af mineralfoderautomater til husdyr, samt med produkter og aktiviteter der knytter sig hertil, og anden efter ledelsens skøn i øvrigt relevant virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 116.073, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.189.111.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>534.199</b>	<b>401.207</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-289.267</u>	<u>-248.369</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>244.932</b>	<b>152.838</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-420.215</u>	<u>-1.772.605</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-175.283</b>	<b>-1.619.767</b>
Finansielle indtægter	2	162	510
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.636</u>	<u>-3.460</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-179.757</b>	<b>-1.622.717</b>
Skat af årets resultat	4	<u>63.684</u>	<u>375.325</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-116.073</u></b>	<b><u>-1.247.392</u></b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		280.580	-988.567
Overført resultat		<u>-396.653</u>	<u>-258.825</u>
		<b><u>-116.073</u></b>	<b><u>-1.247.392</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		77.815	0
Goodwill		1.620.000	1.890.000
Udviklingsprojekter under udførelse		404.957	123.054
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.102.772</u>	<u>2.013.054</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6	265.668	316.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.000	6.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>268.668</u>	<u>322.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.371.440</u>	<u>2.336.025</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.755.062	1.557.529
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.755.062</u>	<u>1.557.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.024	1.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.519	0
Andre tilgodehavender		208.151	634.735
Periodeafgrænsningsposter		1.735	1.758
<b>Tilgodehavender</b>		<u>275.429</u>	<u>638.115</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>457.253</u>	<u>287.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.487.744</u>	<u>2.483.102</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.859.184</u>	<u>4.819.127</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		909.091	909.091
Reserve for udviklingsomkostninger		376.563	95.983
Overført resultat		<u>2.903.457</u>	<u>3.300.110</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.189.111</u></b>	<b><u>4.305.184</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>388.177</u>	<u>445.185</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>388.177</u></b>	<b><u>445.185</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.162	6.631
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.474
Anden gæld		39.697	50.653
Periodeafgrænsningsposter		<u>141.037</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>281.896</u></b>	<b><u>68.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>281.896</u></b>	<b><u>68.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.859.184</u></b>	<b><u>4.819.127</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	909.091	95.983	3.300.110	4.305.184
Årets resultat	0	280.580	-396.653	-116.073
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>909.091</u></b>	<b><u>376.563</u></b>	<b><u>2.903.457</u></b>	<b><u>4.189.111</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	287.429	246.031
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.838</u>	<u>2.338</u>
	<b><u>289.267</u></b>	<b><u>248.369</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	510
Andre finansielle indtægter	<u>162</u>	<u>0</u>
	<b><u>162</u></b>	<b><u>510</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157	0
Andre finansielle omkostninger	3.476	3.252
Valutakurstab	<u>1.003</u>	<u>208</u>
	<b><u>4.636</u></b>	<b><u>3.460</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-57.008	-364.787
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6.676</u>	<u>-10.538</u>
	<b><u>-63.684</u></b>	<b><u>-375.325</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Goodwill	Udviklings- projekter un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2022	0	2.700.000	1.513.503
Tilgang i årets løb	97.269	0	379.172
Overførsler i årets løb	0	0	-97.269
Kostpris 31. december 2022	<u>97.269</u>	<u>2.700.000</u>	<u>1.795.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	810.000	1.390.449
Årets afskrivninger	<u>19.454</u>	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>19.454</u>	<u>1.080.000</u>	<u>1.390.449</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>77.815</u></b>	<b><u>1.620.000</u></b>	<b><u>404.957</u></b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af varmebalje samt PitstopPLUS. Varmebalje er et færdiggjort projekt, som er i salg fra 2022. PitstopPLUS er fortsat under udvikling, men er færdigudviklet og salgsklar i 2023 og forventes at bidrage positivt til selskabets indtjening.



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	575.091	15.000
Tilgang i årets løb	76.458	0
Kostpris 31. december 2022	<u>651.549</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	258.120	9.000
Årets afskrivninger	127.761	3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>385.881</u>	<u>12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>265.668</u></b>	<b><u>3.000</u></b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Huslejeforpligtelse, 6 mdr.	<u>46.496</u>	<u>45.233</u>
	<b><u>46.496</u></b>	<b><u>45.233</u></b>

## Henning Lyngsø Foged

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Lyngsø Foged

Direktør

ID: 3fd0a259-58ef-442c-84f7-2826b3c3211e

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:22:17

Underskrevet med MitID



## Henning Lyngsø Foged

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Lyngsø Foged

Bestyrelsesmedlem

ID: 3fd0a259-58ef-442c-84f7-2826b3c3211e

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:22:17

Underskrevet med MitID



## Martin Schjødt Foged

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Schjødt Foged

Bestyrelsesmedlem

ID: 4bd51fe0-90e4-4bcc-8ce9-f7d6e71e0b0a

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 17:14:42

Underskrevet med MitID



## Thorkild Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorkild Hviid

Bestyrelsesformand

ID: 42eec442-296a-4949-879e-ff2a9256fd63

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 14:46:57

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 08:09:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henning Lyngsø Foged

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Lyngsø Foged

Dirigent

ID: 3fd0a259-58ef-442c-84f7-2826b3c3211e

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 08:15:53

Underskrevet med MitID

